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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2024

FÈMINA SUB23
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:05 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Crono Curses Punts

1 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya - 1315 1315

2 CASTILLO Nicole - 1104 1104

3 BOTER FERNÁNDEZ Zaira - 1057 1057

4 CANO ESPINOSA Marta - 928 928

5 MACHO JIMENEZ Lucia - 548 548

6 GONZÁLEZ PÉREZ Alba 100 420 520

7 BÖHM Kira - 442 442

8 CORTINOVIS Sara - 394 394

9 GONZALEZ MOGOLLON Eva - 376 376

10 WAITE Sofia - 352 352

11 FABREGUE Lilou - 216 216

12 JOHNSTON Emilly - 210 210

13 MACLEAN HOWELL Ella - 192 192

14 SALVINI-MORGEN Giuliana - 180 180

15 HUBER Lea - 156 156

16 HYLÉN Tilda - 155 155

17 SANTOS Ana - 142 142

18 GRZEGORZEWSKA Natalia - 132 132

19 FUCHS Alexa - 120 120

20 WEEGER Antonia - 114 114

21 HANSEN Skovgaard Klara Sofie - 108 108

22 TOURNUT Tatiana - 102 102

23 VAZEILLE Amélie - 96 96

24 CELESTINO Marika - 90 90

25 LAFORCE Oda - 84 84

26 VAN LIMPT Annemijn - 78 78

27 SQUARISE Laura - 72 72

28 MEDINA FERNANDEZ Amalia - 66 66

29 RIZZO Vittoria - 54 54

30 PORLIER Roxanne - 48 48

31 GÓMEZ ANDREU Lucia - 42 42

32 NIJLAND Maaike - 33 33

33 PLAGNES Carla - 33 33

34 GRET Natacha - 33 33

35 BOIVINET Cynthia - 33 33

36 ROUVEYROL Julie - 30 30

37 VAN DIENST Annemoon - 30 30

38 CAZOTTES Lucy - 30 30

39 FROMY Céline - 30 30

40 MADASCHI Clara - 27 27

41 FOUCHARD Ema - 27 27

42 KIEHLMANN Beatrix - 27 27

43 VOS Lieke - 27 27

44 BAUP Clara - 24 24
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CURSES 2024

FÈMINA SUB23
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:04 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Banyoles Gavà Corró d'Amunt Santa Susanna Barcelona Naturland Vall de Boí Punts

1 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya (27) 175 140 300 200 300 200 1315

2 CASTILLO Nicole 30 200 - 262 175 262 175 1104

3 BOTER FERNÁNDEZ Zaira (24) 155 128 232 155 232 155 1057

4 CANO ESPINOSA Marta 168 - 200 210 140 210 - 928

5 MACHO JIMENEZ Lucia 36 - - 192 128 192 - 548

6 BÖHM Kira 300 - - 142 - - - 442

7 GONZÁLEZ PÉREZ Alba - - 120 180 120 - - 420

8 CORTINOVIS Sara 262 - - 132 - - - 394

9 GONZALEZ MOGOLLON Eva 33 - 175 168 - - - 376

10 WAITE Sofia 232 - - 120 - - - 352

11 FABREGUE Lilou 60 - - 156 - - - 216

12 JOHNSTON Emilly 210 - - - - - - 210

13 MACLEAN HOWELL Ella 192 - - - - - - 192

14 SALVINI-MORGEN Giuliana 180 - - - - - - 180

15 HUBER Lea 156 - - - - - - 156

16 HYLÉN Tilda - - 155 - - - - 155

17 SANTOS Ana 142 - - - - - - 142

18 GRZEGORZEWSKA Natalia 132 - - - - - - 132

19 FUCHS Alexa 120 - - - - - - 120

20 WEEGER Antonia 114 - - - - - - 114

21 HANSEN Skovgaard Klara Sofie 108 - - - - - - 108

22 TOURNUT Tatiana 102 - - - - - - 102

23 VAZEILLE Amélie 96 - - - - - - 96

24 CELESTINO Marika 90 - - - - - - 90

25 LAFORCE Oda 84 - - - - - - 84

26 VAN LIMPT Annemijn 78 - - - - - - 78

27 SQUARISE Laura 72 - - - - - - 72

28 MEDINA FERNANDEZ Amalia 66 - - - - - - 66

29 RIZZO Vittoria 54 - - - - - - 54

30 PORLIER Roxanne 48 - - - - - - 48

31 GÓMEZ ANDREU Lucia 42 - - - - - - 42

32 NIJLAND Maaike 33 - - - - - - 33

33 PLAGNES Carla 33 - - - - - - 33

34 GRET Natacha 33 - - - - - - 33

35 BOIVINET Cynthia 33 - - - - - - 33

36 ROUVEYROL Julie 30 - - - - - - 30

37 VAN DIENST Annemoon 30 - - - - - - 30

38 CAZOTTES Lucy 30 - - - - - - 30

39 FROMY Céline 30 - - - - - - 30

40 MADASCHI Clara 27 - - - - - - 27

41 FOUCHARD Ema 27 - - - - - - 27

42 KIEHLMANN Beatrix 27 - - - - - - 27

43 VOS Lieke 27 - - - - - - 27

44 BAUP Clara 24 - - - - - - 24


